
GOVERNO DO ESTADO 

POLICLINICI 
REGIONAL DE SAUDE Wole 

CRSkecÔ $ECQEYAA DA SAUDE 

    

PORTARIA N° 03/202e 10 de Fevereiro de 2025 

  

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
JANETE CAVALCANTE SANTANA DO 
CARGO DE DIRETORA GERAL DA 
POLÍCLINICA REGIONAL DE SAÚDE 
IRECÊ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

o PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 1NTERFEDERAT1VO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ - CRS1RECÊ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

RESOLVE: 

Art. 10  Exonerar JANETE CAVALCANTE SANTANA do cargo de DIRETORA GERAL da 
Policlínica Regional de Saúde de Irecê. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se os seus efeitos até a data 
de 07/02/2025. 

Cumpra-se. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

lrecê (HÁ), lO de fevereiro de 2025. 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

Rua Rio de Janeiro 370- Bairro Alto do Moura 
44.864-226 Irecê-Ba 
csrirece@gniail.com  


		2025-02-10T14:21:13-0300




